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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61419033L

2. Data e Regjistrimit 19/02/2026
3. Emri i Subjektit ALESSIA ROMANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Trio Tower, Kati 5, 
Apartamenti B5/2, Tiranë, Shqipëri. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është të kryejë aktivitetet e mëposhtme, 
në përputhje me rregulloret në fuqi dhe në varësi të marrjes 
së çdo autorizimi, lejeje ose regjistrimi të kërkuar me ligj: 1. 
Shitjet, marketingu dhe shpërndarja, si me shumicë ashtu 
edhe me pakicë, duke përfshirë edhe përmes kanaleve 
dixhitale, të produkteve, mjeteve, pajisjeve, materialeve 
edukative dhe zgjidhjeve operative që lidhen me fushat e 
trajnimit, pajtueshmërisë rregullatore, sigurisë, cilësisë, 
mirëqenies personale dhe aktivitetit fizik. 2. Aktivitetet 
edukative, informative dhe trajnuese, si personalisht ashtu 
edhe nga distanca, të synuara për individë, biznese dhe 
entitete publike dhe private, që mbulojnë, por pa u kufizuar 
në: • rregullore të detyrueshme dhe vullnetare; • sisteme 
menaxhimi, certifikime, standarde teknike dhe rregullatore; • 
siguri, cilësi, pajtueshmëri, organizim korporativ; • 
mirëqenie mendore dhe fizike, aktivitet fizik dhe stile jetese 
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të shëndetshme. Kompania mund të hartojë, organizojë dhe 
ofrojë kurse, seminare, punëtori, ngjarje trajnimi dhe 
materiale edukative. 3. Aktivitete auditimi, verifikimi dhe 
vlerësimi, duke përfshirë auditime të palëve të para, të dyta 
dhe të treta, inspektime, vlerësime të përputhshmërisë, 
analiza të boshllëqeve dhe kontrolle dokumentare dhe 
operacionale, në kontekste rregullatore, vullnetare dhe të 
rregulluara, duke përjashtuar aktivitetet e rezervuara me ligj 
për individë të regjistruar në shoqata ose organe 
profesionale.   4. Aktivitete ekzaminuese dhe vlerësuese, 
duke përfshirë kryerjen e ekzaminimeve, testeve të 
vlerësimit, vlerësimeve dhe testeve të kompetencës, si pjesë 
e trajnimit, kualifikimeve profesionale dhe programeve të 
përputhshmërisë rregullatore dhe vullnetare, brenda kufijve 
të lejuar nga ligji në fuqi.  5. Aktivitete konsulence dhe 
mbështetjeje tekniko-organizative, që synojnë përmbushjen e 
rregulloreve të detyrueshme dhe vullnetare, standardeve 
teknike, rregulloreve, udhëzimeve dhe praktikave më të mira 
kombëtare dhe evropiane, si dhe zbatimin, mirëmbajtjen dhe 
përmirësimin e sistemeve të menaxhimit, procedurave dhe 
modeleve organizative, duke përjashtuar aktivitetet e 
rezervuara me ligj. 6. Aktivitete konsulence për mirëqenien, 
duke përfshirë promovimin e programeve për të përmirësuar 
stilin e jetës, gjendjen fizike dhe mirëqenien e përgjithshme, 
si dhe trajnimin personal, trajnimin e ushtrimeve dhe 
mbështetjen e aktivitetit fizik, të kryera nga individë që 
plotësojnë kërkesat e legjislacionit aktual. 7. Aktivitete 
ndihmëse dhe instrumentale për sa më sipër, duke përfshirë 
kërkimin, zhvillimin, promovimin, marketingun, organizimin 
e eventeve, si dhe nënshkrimin e marrëveshjeve, konventave 
dhe bashkëpunimeve me subjekte publike dhe private, në 
Itali dhe jashtë saj. Kompania gjithashtu mund të kryejë të 
gjitha transaksionet tregtare, industriale, financiare, të letrave 
me vlerë dhe të pasurive të paluajtshme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për të arritur qëllimin e saj të 
korporatës, me kusht që ato të mos shkelin ligjin dhe të mos 
jenë të rezervuara me ligj vetëm për subjekte të kualifikuara. 
ALESSIA ROMANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALESSIA ROMANO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALESSIA ROMANO
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-574890-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576473-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2026 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Oligerta Hoxha dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise ALESSIA ROMANO. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALESSIA ROMANO")                      Nga data 
"19/02/2026             Ne daten "19/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Oligerta Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2C092-51C4-4520-BC8A-50DF4B012E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8500F80-702F-4577-9ED2-8ACFD3987346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD66165-CABF-4EE8-A5ED-B8D32B3D68C7
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Datë: 19/03/2026


